
— krom toho uložit žalované, pokud jde o další zaviněné 
škody stejného druhu, povinnost zaplatit přiměřené 
odškodné ve výši alespoň 10 eur za den ode dne následu
jícího dni podání této žaloby do dne plného a řádného 
provedení rozsudků T-85/04 a T-394/04 prostřednictvím 
řádného ukončení řízení o hodnocení a povýšení týkajícího 
se žalobce, které je předmětem výše uvedených rozsudků, 
přičemž tomuto ukončení se v případě vyhovění pátému 
bodu návrhovému žádání 5 této žaloby rovná zaplacení 
plné výše odškodného; 

— uložit žalované povinnost zaplatit žalobci odškodné ve výši 
alespoň 5 000 eur z důvodu nepravdivých tvrzení obsaže
ných v dopise žalované ze dne 27. března 2009, které jdou 
nad rámec pouhého zamítnutí stížnosti a které poškozují 
žalobce, pokud jde o jeho čest a profesní pověst; 

— uložit žalované povinnost zaplatit žalobci odškodné ve výši 
alespoň 25 000 eur z důvodu zmaření možnosti řádného 
provedení řízení o hodnocení a povýšení týkajícího se 
žalobce, zaviněného výlučně žalovanou; 

— uložit Komisi Evropských společenství náhradu nákladů 
řízení. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 18. června 
2009 — Albert-Bousquet a další a Johansson a další v. 

Komise 

(Spojené věci F-14/05 a F-20/05) ( 1 ) 

(2009/C 193/62) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda druhého senátu rozhodl o vyškrtnutí spojených věcí. 

( 1 ) Úř. věst. C 132, 28.5.2005, s. 31; a C 171 9.7.2005, s. 27. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 18. června 
2009 — De Geest v. Rada 

(Věc F-21/05) ( 1 ) 

(2009/C 193/63) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda druhého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 171, 9.7.2005, s. 28. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 18. června 
2009 — Delplancke a Governatori v. Komise 

(Věc F-38/05) ( 1 ) 

(2009/C 193/64) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda druhého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 193, 6.8.2005, s. 37. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 18. června 
2009 — Bethuyne a další v. Komise 

(Věc F-49/05) ( 1 ) 

(2009/C 193/65) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda druhého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 205, 20.8.2005, s. 31. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 18. června 
2009 — De Geest v. Rada 

(Věc F-80/05) ( 1 ) 

(2009/C 193/66) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda druhého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 281, 12.11.2005, s. 25.

CS 15.8.2009 Úřední věstník Evropské unie C 193/37


